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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-B

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
Fundo Municipal de Satde de Palm:

Fundo Municipal de Saude de Palmares :;_g
Outras Fontes 1 31/12/2009 31/12/2009 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 211.230,49 g m
Outras Fontes 2 31/12/2010 31/12/2010 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.150.120,56 ;g %
Outras Fontes 3 31/12/2011 31/12/2011 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.072.950,02 g ,5
Outras Fontes 7 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 7.350,00 g %
Outras Fontes 1 31/12/2012 31/12/2012  |10.122.1002.2880.000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 13.274,00 S S
Outras Fontes 10 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 24.235,11 § g
Outras Fontes 4 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.1990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 126.908,52 g rgn
Outras Fontes 8 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2120.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 56.375,89 % )6>
Outras Fontes 6 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 454.790,91 g E
Outras Fontes 9 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 527.088,38 % 8
Outras Fontes 5 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 60.905,06 g% %
Outras Fontes 15 31/12/2013 31/12/2013 10.301.1002.2970.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.092,00 q—‘; ~
Outras Fontes 14 31/12/2013 31/12/2013 10.301.1002.2108.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 780,80 g %
Outras Fontes 11 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1002.2880.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 414.026,95 % Q
Outras Fontes 13 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1002.2880.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 118.570,62 %. g
Outras Fontes 18 31/12/2014 31/12/2014 10.304.1001.2220.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.000,00 g ;é)
Outras Fontes 16 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1002.2160.0000 |{ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 107.159,21 % i
Outras Fontes 20 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1001.2178.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 92,40 >
Outras Fontes 21 31/12/2014 31/12/2014 10.304.1012.9800.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.139,20 §
Outras Fontes 17 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1002.2160.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.405,49 g
Outras Fontes 19 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1002.2169.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 367.530,68 8
Outras Fontes 28 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1001.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.403,00 ?
Outras Fontes 23 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1001.2790.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 94.775,75
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Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
Fundo Municipal de Satde de Palm:

Fundo Municipal de Saude de Palmares :;_g
Outras Fontes 25 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 76.126,08 o M
Outras Fontes 22 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1001.2780.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 460.577,66 ;g %
Outras Fontes 24 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 140.128,84 g ,5
Outras Fontes 27 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1001.2870.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 268,80 g %
Outras Fontes 26 31/12/2015 31/12/2015  |10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 246.437,99 S S
Outras Fontes 33 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 797.643,14 § g
Outras Fontes 31 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 5.804,83 g rgn
Outras Fontes 29 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 952.807,31 % )6>
Outras Fontes 30 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 9.035,38 g E
Outras Fontes 34 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1001.2870.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16,80 % 8
Outras Fontes 32 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 23.604,20 g% %
Outras Fontes 39 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 310,00 q—‘; ~
Outras Fontes 41 31/12/2017 31/12/2017 10.301.1001.2790.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.254,50 g %
Outras Fontes 35 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.1520.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 69.900,00 % Q
Outras Fontes 37 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 170.251,03 % g
Outras Fontes 36 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.1520.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 23.472,27 g (?g
Outras Fontes 40 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2710.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16.318,37 ‘g i
Outras Fontes 38 31/12/2017 31/12/2017 10.302.1001.2870.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.286,80 >
Outras Fontes 42 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 442,55 §
Outras Fontes 43 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.039,37 g
Outras Fontes 49 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 100,00 8
Outras Fontes 45 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2500.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.900,00 ?
Outras Fontes 50 31/12/2018 31/12/2018 10.303.1005.2900.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 4.625,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-B

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Saude
Fundo Municipal de Satde de Palm:
Fundo Municipal de Saude de Palmares S ;

Outras Fontes 44 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2100.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 14.026,01 % m
w
Outras Fontes 46 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1004.2700. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 31.615,38 9 %
n =
Outras Fontes 48 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 390,86 g Q
@]
Outras Fontes 47 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2500.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8.397,20 8 %

=2
Outras Fontes 54 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2500.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.440,00 g S

[oX
Outras Fontes 52 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2100.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.790,00 g_ Q
Qo
Outras Fontes 55 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 99.161,13 % rzn
Outras Fontes 51 31/12/2019 31/12/2019 10.302.2004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 2.155,10 % g
Outras Fontes 53 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.705,88 86’; ,-%
m
Outras Fontes 57 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2251.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 16,80 % 8
c
Outras Fontes 56 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 34.504,56 § Z
Subtotal do Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 8.039.758,88 @p@
20O
Servico Autdnomo de Agua e Esgot % ﬁ
Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto do: ;‘? ::%
Outras Fontes 323 27/11/2020 27/11/2020 10.122.1701.2107.0000 | UNIMED CARUARU COOPERAT % 8
P OT W
Subtotal do  Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto dos Palmares - Recursos proprios 0,00 @0@_1
@)
1
Subtotal da Fungdo 10 - Saude 8.039.758,88 0,0%
O
)
¢
z
_{
O
]
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Municipio de Palmares Dezembro/2021 % 5
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %
== =
il
i Classificacio Valor Cancelado R$ & g8
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
12 - Educagéo g §
— B
~ - g
Fundo Municipal de Educagéo de Pt %\2 -8
Recursos Prdprios 'g ;
Outras Fontes 342 04/12/2020 07/12/2020 12.361.1201.2031.0000 | SHEILA RAFAELA BATISTA MA :
Outras Fontes 369 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1201.2031.0000 | RONALDO JOSE VASCONCELO¢
Outras Fontes 375 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1206.2052.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M
Subtotal do Recursos Préprios 0,00

Autarquia Educacional da Mata Sul

007PIS266P9-AEEA-96 47-2 §26-9969988q 10ILBLINJOP Op P P pess o0 dep!
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Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
12 - Educacédo
Autarquia Educacional da Mata Sul

Recursos Préprios :;_g
Outras Fontes 83 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO RECURSOS H g m
Outras Fontes 53 02/01/2020 18/12/2020 12.364.1260.2092.0000 | SEGURANCA UNIVERSITARIA - ;g %
Outras Fontes 49 02/01/2020 18/12/2020 12.122.1260.2079.0000 | DEPARTAMENTO DE CIENCIAS g ,5
Outras Fontes 38 02/01/2020 18/12/2020 12.364.1260.2096.0000 | SECRETARIA DE POS-GRADUA( g %
Outras Fontes 52 02/01/2020 18/12/2020 | 12.364.1260.2093.0000 | DEPARTAMENTO DE LABORAT S S
Outras Fontes 51 02/01/2020 18/12/2020 12.122.1260.2090.0000 | DEPARTAMENTO DE QUIMICA § Q
Outras Fontes 128 02/03/2020 18/12/2020 12.122.1260.2089.0000 | DEPARTAMENTO DE GESTAO L g rgn
Outras Fontes 226 01/04/2020 18/12/2020 12.122.1260.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % )6>
Outras Fontes 247 01/06/2020 18/12/2020 12.122.1260.2072.0000 | GABINETE DO DIRETOR FAMA! g E
Outras Fontes 263 03/08/2020 18/12/2020 12.122.1260.2073.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMA % 8
Outras Fontes 266 03/08/2020 18/12/2020 12.122.1260.2088.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO Dt g% %
Outras Fontes 289 01/09/2020 18/12/2020 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO FORMACAO F q—‘; ~
Outras Fontes 290 01/09/2020 18/12/2020 12.122.1260.2088.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! g %
Outras Fontes 295 01/10/2020 18/12/2020 12.122.1260.2088.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO BE % Q
Outras Fontes 305 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO DE RECURSO % g
Outras Fontes 308 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO DE FORMAGZ g (?g
Outras Fontes 307 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2077.0000 | DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ‘g i
Outras Fontes 302 03/11/2020 18/12/2020 12.364.1260.2115.0000 | SETOR DE DIPLOMA - EFETIVO: >
Outras Fontes 310 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DE §
Outras Fontes 324 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2073.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMA g
Outras Fontes 323 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - EFE 8
Outras Fontes 326 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2077.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE DO ?
Outras Fontes 325 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2076.0000 | DEPARTAMENTO DE COMUNIC
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Municipio de Palmares Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %

== =
il

i Classificacio Valor Cancelado R$ & g8

FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g

12 - Educagéo g §
Autarquia Educacional da Mata Sul g -g_
2=

Recursos Proprios 'g g
Outras Fontes 327 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DE % i
w

Outras Fontes 322 01/12/2020 18/12/2020 12.364.1260.2095.0000 | SECRETARIA DE CURSO - EFET S %
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 go@

o2

Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 0,00 gﬂ@
SO
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ANEXO VI-B

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Prefeitura Municipal de Palmares

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
Autarquia Municipal de Defesa Soci
Recursos Proprios :;_g
Outras Fontes 1 04/01/2016 04/01/2016 04.121.1507.2175.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO COMI¢ 46.430,80 o M
Outras Fontes 4 04/01/2016 04/01/2016 04.121.1507.2175.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 29.889,73 ;g %
Outras Fontes 50 30/11/2016 30/11/2016 04.121.1507.2175.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 38.711,83 g ,5
Outras Fontes 9 02/01/2018 02/01/2018 04.122.1502.2118.0000 | FERNANDO PEREIRA NETO DE 2.000,00 g %
Outras Fontes 9 02/01/2019 02/01/2019 | 04.122.1502.2118.0000 | FERNANDO PEREIRA NETO DE 2.000,00 S S
Outras Fontes 2 02/01/2019 02/01/2019 04.121.1507.2113.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EFET 4.720,69 § Q
Outras Fontes 7 11/12/2019 11/12/2019 04.129.1507.2120.0000 | FIORILLI SOFTWARE LTDA 355,00 % rgn
Outras Fontes 4 02/01/2020 02/01/2020 04.121.1507.2112.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 30.167,46 % )6>
Outras Fontes 5 02/01/2020 02/01/2020 04.121.1507.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.671,78 g E
Outras Fontes 9 06/01/2020 06/01/2020 04.122.1502.2118.0000 | FERNANDO PEREIRA NETO DE 6.000,00 % 8
Outras Fontes 12 15/01/2020 15/01/2020 04.122.1502.2187.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 157,95 g% %
Outras Fontes 14 01/02/2020 01/02/2020 04.122.1502.2118.0000 | FIORILLI SOFTWARE LTDA 1.065,00 q—‘; ~
Outras Fontes 7 05/05/2020 05/05/2020 04.129.1507.2120.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 373,65 g %
Outras Fontes 50 01/07/2020 01/07/2020 04.122.1502.2118.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 157,95 % g
Outras Fontes 52 07/07/2020 07/07/2020 04.122.1508.1128.0000 | GEANE MENDONCGCA LINS PERE 2.560,00 % g
Outras Fontes 55 14/07/2020 14/07/2020 04.129.1507.2120.0000 | WALBEWAN DE BARROS SILV/ 1.173,00 g (?g
Outras Fontes 3 31/07/2020 31/07/2020 04.121.1507.2113.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ADM ( 2.053,08 ‘g i
Outras Fontes 96 03/11/2020 03/11/2020 04.121.1507.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI i
Subtotal do Recursos Proprios 172.487,92 0,0@
'
z
3
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Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

5 Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administracdo
Prefeitura Municipal de Palmares
Recursos Proprios S\ ;
Outras Fontes 395 21/05/2018 21/05/2018 04.122.4020.2161.0000 | REGINA CELIA DE ANDRADE L % m
w
Outras Fontes 573 31/08/2018 31/08/2018 04.122.4030.2159.0000 | ANA MARIA FAUSTINO DA SILY 9 %
n o
Outras Fontes 612 26/10/2020 26/10/2020 04.122.1203.2159.0000 | OTACILIO SILVA DE MELO g Q
. o
Outras Fontes 416 03/11/2020 03/11/2020 04.122.4020.2161.0000 | JOSE MAURICIO BARROS 8 ﬁ
o
Outras Fontes 416 04/11/2020 04/11/2020 04.122.4020.2161.0000 | JOSE MAURICIO BARROS < S
[oX
Outras Fontes 34 26/11/2020 20/12/2020 04.122.1747.2159.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! g_ Q
Qo
Outras Fontes 33 26/11/2020 20/12/2020 04.122.1767.2137.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! % rzn
Outras Fontes 604 27/11/2020 23/12/2020 04.122.1747.2159.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL % g
Outras Fontes 416 30/11/2020 30/11/2020 04.122.4020.2161.0000 | JOSE MAURICIO BARROS g ,-zn
m
Outras Fontes 427 10/12/2020 30/12/2020 04.122.1231.2162.0000 | AGILL PRODUTOS SISTEMAS E % 8
c
Outras Fontes 415 21/12/2020 30/12/2020 04.122.1221.2161.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDC g% Z
o
Outras Fontes 778 23/12/2020 30/12/2020 04.122.1198.2156.0000 | TAVARES & SOUZA CONTABIL ‘}i X
Outras Fontes 779 23/12/2020 30/12/2020 04.122.1198.2156.0000 | TAVARES & SOUZA CONTABIL i E
w
Outras Fontes 777 23/12/2020 30/12/2020 04.122.1231.2162.0000 | TAVARES & SOUZA CONTABIL & Q
ol
Outras Fontes 625 24/12/2020 24/12/2020 04.122.1222.2161.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL % 5
. (o]
Outras Fontes 416 30/12/2020 30/12/2020 04.122.4020.2161.0000 | JOSE MAURICIO BARROS g %
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 @O%‘
BN
Subtotal da Fungdo 04 - Administracao 172.487,92 0,0g
[92)
¢
z
_{
O
o
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Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
08 - Assisténcia Social

Fundo Municipal de Assisténcia Soc

Recursos Préprios :;_g
Outras Fontes 364 03/06/2013 03/06/2013 08.122.8010.2108.0000 | MARIA LUCIA LIMA DE OLIVEI 80,00 g m
Outras Fontes 463 01/07/2013 01/07/2013 08.122.8010.2108.0000 IRENE MARIA ALVINO DE MAC 80,00 ;g %
Outras Fontes 551 31/07/2013 31/07/2013 08.122.8010.2108.0000 | GELSON CANUTO DA SILVA 80,00 g ,5
Outras Fontes 638 01/10/2013 01/10/2013 08.122.8010.2108.0000 | MARIA JUCINEIDE DE MELO 80,00 g %
Outras Fontes 281 11/03/2014 11/03/2014  |08.122.8010.1053.0000 | CICERO BESERRA DE LIMA 304,00 S S
Outras Fontes 285 11/03/2014 11/03/2014 08.122.8010.1053.0000 | JOSE VITALINO LIMA DA SILV/ 422,25 § g
Outras Fontes 269 11/03/2014 11/03/2014 08.122.8010.1053.0000 | SEVERINO XAVIER TOREES 1.100,00 % rgn
Outras Fontes 279 11/03/2014 11/03/2014 08.122.8010.1053.0000 | ASSOCIAGAO DE DESENVOLVI 10.635,60 % )6>
Outras Fontes 298 14/03/2014 14/03/2014 08.122.8010.1053.0000 | FATIMA MARIA DA SILVA TREI 3.600,00 g E
Outras Fontes 434 06/06/2014 06/06/2014 08.122.8010.1053.0000 | M.C OLIVEIRA DA SILVA GAS - 412,00 % 8
Outras Fontes 447 17/06/2014 17/06/2014 08.122.8010.2086.0000 | POLICARD SYSTEMS E SERVIC( 18.054,77 g% %
Outras Fontes 484 18/07/2014 18/07/2014 08.122.8010.2086.0000 | SUPERMERCADO CATAMARA 1.281,00 q—‘; ~
Outras Fontes 485 18/07/2014 18/07/2014 08.122.8010.2086.0000 | SUPERMERCADO CATAMARA 2.688,00 g E
Outras Fontes 508 29/07/2014 29/07/2014 08.122.8010.2086.0000 | CONCEPT AUTOPECAS E SERV 398,96 % Q
Outras Fontes 509 29/07/2014 29/07/2014 08.122.8010.2086.0000 | CONCEPT AUTOPECAS E SERV 3.028,14 % g
Outras Fontes 549 20/08/2014 20/08/2014 08.122.8010.1053.0000 | DANIELA P.S MOURA INFORM# 8.154,00 g (ﬁé)
Outras Fontes 553 21/08/2014 21/08/2014 08.122.8010.2086.0000 | PGF TELECOMUNICAGCOES LTD 580,00 ‘g a
Outras Fontes 557 25/08/2014 25/08/2014 08.122.8010.2086.0000 | SABRINA GEORGIA G. QUEIRO: 39.419,80 >
Outras Fontes 558 26/08/2014 26/08/2014 08.122.8010.2086.0000 | G.L SUPERMERCADO 2.575,86 §
Outras Fontes 653 01/10/2014 01/10/2014 08.122.8010.2098.0000 | NADIR CAVALCANTI CARDOS! 150,00 g
Outras Fontes 787 30/12/2014 30/12/2014 08.122.8010.2086.0000 | G.L SUPERMERCADO 1.209,60 8
Outras Fontes 160 02/01/2015 02/01/2015 08.244.8010.2111.0000 | G.L SUPERMERCADO 5.364,68 ?
Outras Fontes 214 02/02/2015 02/02/2015 08.244.8010.2108.0000 | NUNES & NUNES COM. DE ALII 80,00
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Outras Fontes 210 02/02/2015 02/02/2015 08.244.8010.2108.0000 | JJMR EMPREENDIMENTOS EIRE 2.142,00 g m
Outras Fontes 374 13/04/2015 13/04/2015 08.244.8010.2108.0000 | TERAPEITA CENTRO TERAPEU 6.000,00 ;g %
Outras Fontes 379 16/04/2015 16/04/2015 08.244.8010.2108.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 13,61 g ,5
Outras Fontes 716 02/09/2015 02/09/2015 08.244.8010.2108.0000 | PGF TELECOMUNICAGCOES LTD 1.160,00 g %
Outras Fontes 745 18/09/2015 18/09/2015 | 08.244.8010.2108.0000 | TERAPEITA CENTRO TERAPEU 6.000,00 S S
Outras Fontes 746 18/09/2015 18/09/2015 08.244.8010.2108.0000 | TERAPEITA CENTRO TERAPEU 6.000,00 § g
Outras Fontes 748 23/09/2015 23/09/2015 08.122.8010.2108.0000 | TERAPEITA CENTRO TERAPEU 1.000,00 g rgn
Outras Fontes 749 23/09/2015 23/09/2015 08.122.8010.2108.0000 | TERAPEITA CENTRO TERAPEU 3.000,00 % )6>
Outras Fontes 750 23/09/2015 23/09/2015 08.122.8010.2108.0000 | TERAPEITA CENTRO TERAPEU 3.000,00 g E
Outras Fontes 44 04/01/2016 04/01/2016 08.122.8010.2108.0000 | PGF TELECOMUNICAGCOES LTD 2.320,00 % 8
Outras Fontes 92 04/01/2016 04/01/2016 08.122.8010.2108.0000 IMPACTO COMUNICACAO E M/ 22.313,19 g% %
Outras Fontes 35 04/01/2016 04/01/2016 08.122.8010.2108.0000 | EMBRATEL - EMPRESA BRAS D 95,27 q_é ~
Outras Fontes 140 04/01/2017 04/01/2017 08.244.8010.2122.0000 | DETRAN PALMARES 70,81 g %
Outras Fontes 3 04/01/2017 04/01/2017 08.122.8010.2108.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 24,20 % Q
Outras Fontes 4 04/01/2017 04/01/2017 08.244.8010.2114.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 85,80 % g
Outras Fontes 139 04/01/2017 04/01/2017 08.244.8010.2122.0000 | DETRAN PALMARES 93,72 g (ﬁé)
Outras Fontes 111 04/01/2017 04/01/2017 08.244.8010.2108.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 513,51 ‘g é‘
Outras Fontes 144 04/01/2017 04/01/2017 08.244.8010.2121.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 167,91 >
Outras Fontes 3 04/01/2017 04/01/2017 08.122.8010.2080.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 24,20 §
Outras Fontes 3 10/01/2017 10/01/2017 08.122.8010.2108.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 24,20 g
Outras Fontes 1 10/01/2017 10/01/2017 08.244.8010.2114.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO LC 24,20 8
Outras Fontes 235 03/04/2017 03/04/2017 08.244.8010.2122.0000 | GENI MONTEIRO DE OLIVEIRA 180,00 ?
Outras Fontes 3 06/04/2017 06/04/2017 08.122.8010.2108.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO LC 24,20
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Outras Fontes 251 10/04/2017 10/04/2017 08.122.8010.2108.0000 | J E SUPERMERCADO EIRELI - M 0,08 o M
Outras Fontes 292 17/05/2017 17/05/2017 08.122.8010.2108.0000 | JOSE SILVIO VIEIRA ALVES 35,00 ;g %
Outras Fontes 363 01/07/2017 01/07/2017 08.244.8010.2122.0000 | MARIO C. DA SILVA INFORMAT 10,00 g ,5
Outras Fontes 350 01/07/2017 01/07/2017 08.244.8010.2111.0000 | ADEMIR RODRIGUES DA SILVA 150,00 g %
Outras Fontes 400 03/07/2017 03/07/2017 | 08.244.8010.2122.0000 | KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 26,50 S S
Outras Fontes 372 03/07/2017 03/07/2017 08.244.8010.2122.0000 | FERNANDO DE FRANCA SILVA 50,00 § g
Outras Fontes 371 03/07/2017 03/07/2017 08.244.8010.2122.0000 | BRUNNO JORDANNE DA SILVA 50,00 g rgn
Outras Fontes 418 03/07/2017 03/07/2017 08.244.8010.2122.0000 | GABRIEL JOSE ARCANJO 150,00 % )6>
Outras Fontes 428 03/07/2017 03/07/2017 08.244.8010.2111.0000 | ALEXANDRE MACHADO PEDRC( 150,00 g E
Outras Fontes 401 03/07/2017 03/07/2017 08.244.8010.2122.0000 | JONATHAN CESAR ALVES CAV 113,90 % 8
Outras Fontes 442 03/07/2017 03/07/2017 08.244.8010.2111.0000 | SEVERINA SEBASTIANA DA CC 150,00 g% %
Outras Fontes 531 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | DAMIAO DA SILVA 150,00 q—‘; ~
Outras Fontes 504 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | JANEARES RAMOS DA SILVA 150,00 g %
Outras Fontes 526 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | JANAINA RAFAELA MARQUES 150,00 % g
Outras Fontes 527 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | JANAINA RAFAELA MARQUES 150,00 % g
Outras Fontes 528 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | JANAINA RAFAELA MARQUES 150,00 g (?g
Outras Fontes 530 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LAUDICEA MARIA DA SILVA 150,00 ‘g é‘
Outras Fontes 507 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | MARCIA RODRIGUES DA SILVA 150,00 >
Outras Fontes 513 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | CICERO ALVES DA SILVA 150,00 §
Outras Fontes 524 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LINDINALVA MARIA DA CONCI 150,00 g
Outras Fontes 522 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | ALINE JULIANA SILVA VERISSI 150,00 8
Outras Fontes 518 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | ELIETE MONTEIRO DE SANTAN 150,00 ?
Outras Fontes 505 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | ELLANE PEREIRA SANTOS DA ¢ 150,00
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Outras Fontes 520 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | ANDRESSA MARIA DA SILVA 150,00 o M
Outras Fontes 517 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 INALDO ALVINO DE MACEDO 150,00 ;g %
Outras Fontes 511 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | JOSEFA BIA DA SILVA FILHA 150,00 g ,5
Outras Fontes 514 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | JOSE FERREIRA DE SALES FILH 150,00 g %
Outras Fontes 515 01/08/2017 01/08/2017 | 08.244.8010.2111.0000 | JOSE FERREIRA DE SALES FILH 150,00 S S
Outras Fontes 512 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | ROBERIO JOSE DA SILVA 150,00 § Q
Outras Fontes 521 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 150,00 g rgn
Outras Fontes 502 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | CREUSA SANTIAGO DA SILVA 150,00 % )6>
Outras Fontes 503 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | CREUSA SANTIAGO DA SILVA 150,00 g E
Outras Fontes 497 01/08/2017 01/08/2017 08.122.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 % 8
Outras Fontes 498 01/08/2017 01/08/2017 08.122.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g% %
Outras Fontes 499 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 q_é ~
Outras Fontes 500 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g %
Outras Fontes 501 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 % g
Outras Fontes 529 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUCIANA BARBOSA DE BRITO 150,00 % g
Outras Fontes 562 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2114. ODYLO FERREIRA 1.000,00 g (?g
Outras Fontes 542 01/08/2017 01/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | ESPOLIO EDNILSON LEOCADIO 0,90 ‘g i
Outras Fontes 439 31/08/2017 31/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LAERSON SEVERO DA SILVA 150,00 >
Outras Fontes 441 31/08/2017 31/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | LAERSON SEVERO DA SILVA 150,00 §
Outras Fontes 533 31/08/2017 31/08/2017 08.244.8010.2111.0000 | MARCOS MANOEL DA SILVA 150,00 g
Outras Fontes 532 31/08/2017 31/08/2017 08.244.8010.2114.0000 | ANA MARIA DA SILVA 150,00 8
Outras Fontes 615 10/09/2017 19/12/2017 08.244.8010.2122.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 107,89 ?
Outras Fontes 613 10/09/2017 10/09/2017 08.244.8010.2122.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 514,12
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Outras Fontes 613 28/09/2017 28/09/2017 08.244.8010.2122. COMPANHIA ENERGETICA DE | 231,33 g m
Outras Fontes 632 02/10/2017 14/12/2017 08.244.8010.2122.0000 | CONCEPT AUTOPECAS E SERV 1,00 ;g %
Outras Fontes 617 02/10/2017 02/10/2017 08.244.8010.2122.0000 | EDVALDO LUCAS DA SILVA 150,00 g ,5
Outras Fontes 633 02/10/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | CELIO MARIANO PEREIRA DE £ 150,00 g %
Outras Fontes 621 02/10/2017 29/12/2017 | 08.244.8010.2111.0000 | REGINALDO JOSE DA SILVA 150,00 S S
Outras Fontes 618 02/10/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | SERGIO JOSE DA SILVA 150,00 § g
Outras Fontes 666 01/11/2017 29/12/2017 08.244.8010.2114.0000 | MARIA DE FATIMA CABRAL B/ 1.000,00 % rgn
Outras Fontes 776 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2114.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 651,75 % )6>
Outras Fontes 771 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2114.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO LC 1.600,46 g E
Outras Fontes 773 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2121.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 64,43 % 8
Outras Fontes 778 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2114.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO LC 28,34 g% %
Outras Fontes 770 01/12/2017 01/12/2017 08.122.8010.2108.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 400,92 q—‘; ~
Outras Fontes 779 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2114.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO LC 322,15 g %
Outras Fontes 774 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2124.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 720,51 % g
Outras Fontes 777 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2121.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO LC 894,26 % g
Outras Fontes 772 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2121.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 5.377,78 g (?g
Outras Fontes 775 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2124.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 610,85 ‘g i
Outras Fontes 780 01/12/2017 01/12/2017 08.244.8010.2114.0000 | SAAE - SERVICO AUTONOMO C 656,08 >
Outras Fontes 2 07/12/2017 07/12/2017 08.122.8010.2108.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 436,82 §
Outras Fontes 439 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | LAERSON SEVERO DA SILVA 150,00 g
Outras Fontes 432 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2108.0000 | ANA MARIA DA SILVA 150,00 8
Outras Fontes 430 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ANGELITA MARIA DA SILVA 150,00 ?
Outras Fontes 440 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | CRISTIANO FERREIRA BARBOZ 150,00
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Outras Fontes 492 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | JAQUELINE CRISTINA DA SILV, 150,00 o M
Outras Fontes 441 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | LAERSON SEVERO DA SILVA 150,00 ;g %
Outras Fontes 533 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | MARCOS MANOEL DA SILVA 150,00 g ,5
Outras Fontes 445 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | MARILENE ARAGAO DA SILVA 150,00 g %
Outras Fontes 535 29/12/2017 29/12/2017 | 08.244.8010.2111.0000 | MARIA MARGARETE DE LUNA 150,00 S S
Outras Fontes 469 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | MARIA CICERA FERREIRA DA ¢ 150,00 § g
Outras Fontes 446 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | PAULA FERNANDA DA SILVA 150,00 g rgn
Outras Fontes 495 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | RAIMUNDO LOURENCO DOS S# 150,00 % )6>
Outras Fontes 496 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | RAIMUNDO LOURENCO DOS S# 150,00 g E
Outras Fontes 456 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ADRIANA DE LIRA 150,00 % 8
Outras Fontes 493 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | EDVALDO BATISTA DE LIRA 150,00 g% %
Outras Fontes 580 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | EDILZA MARIA DA SILVA DOS 150,00 q_é ~
Outras Fontes 494 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | FERNANDO DE LEAO FIGUEIRE 150,00 g %
Outras Fontes 450 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | GERALDO JOSE DOS SANTOS 150,00 % Q
Outras Fontes 582 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | GESSI MARIA MENDONGA FERI 150,00 % g
Outras Fontes 455 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | REGINALDO GOMES DA SILVA 150,00 g (?g
Outras Fontes 668 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | SEVERINA DO RAMO CALADO 150,00 ‘g i
Outras Fontes 488 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | WEMERSON COSTA DA SILVA 150,00 >
Outras Fontes 451 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | CICERO ANTONIO DA SILVA 150,00 §
Outras Fontes 464 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | VIDENCIAL RODRIGUES DE BA 150,00 g
Outras Fontes 457 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ALTENIO JOSE DA SILVA 150,00 8
Outras Fontes 448 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ALEXANDRE MACHADO PEDRC( 150,00 ?
Outras Fontes 490 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ALEXANDRA EPIFANIO DE OLI' 150,00
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Outras Fontes 473 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ALECIENE MARIA FIRMINO DA 150,00 o M
Outras Fontes 485 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ELISABETE RIBEIRO DA SILVA 150,00 ;g %
Outras Fontes 463 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ELIANE MARIA BARROS PEREII 150,00 g ,5
Outras Fontes 462 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | EMANUELA FLAVIA DE FREITA 150,00 g %
Outras Fontes 532 29/12/2017 29/12/2017 | 08.244.8010.2111.0000 | ANA MARIA DA SILVA 150,00 S S
Outras Fontes 489 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ANDREA BARBOSA CLAUDINO 150,00 § g
Outras Fontes 475 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | ANA PAULA MARIA DA SILVA 150,00 % rgn
Outras Fontes 449 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | JOSE FERNANDES DOS SANTOS 150,00 % )6>
Outras Fontes 447 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | JOSE MATIAS SOBRINHO IRMA 150,00 g E
Outras Fontes 461 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | JUAREZ JOSE DA SILVA 150,00 % 8
Outras Fontes 468 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g% %
Outras Fontes 480 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 q_é ~
Outras Fontes 482 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g %
Outras Fontes 483 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 % g
Outras Fontes 491 29/12/2017 29/12/2017 08.244.8010.2111.0000 | VENCESLAU JOSE DA SILVA 300,00 % g
Outras Fontes 34 02/01/2018 02/01/2018 08.244.8010.2020.0000 | SANDRA VALERIA SOUSA LINS 850,00 g (ﬁé)
Outras Fontes 33 02/01/2018 02/01/2018 08.244.8010.2022.0000 | JUVANEIDE XAVIER DE SOUSA 1.000,00 ‘g a
Outras Fontes 32 02/01/2018 02/01/2018 08.122.8010.2080.0000 | JOSE CLEDEVALDO MONTEIRC 1.100,00 >
Outras Fontes 14 02/01/2018 02/01/2018 08.243.8010.2014.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 42,30 §
Outras Fontes 8 02/01/2018 02/01/2018 08.122.8010.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 166,32 g
Outras Fontes 149 26/02/2018 26/02/2018 08.244.8010.2194.0000 | FOPAG CRIANGA FELIZ 21.232,38 8
Outras Fontes 265 10/05/2018 10/05/2018 08.244.8010.2019.0000 | M D VIEIRA MELO MERCADINF 1.266,56 ?
Outras Fontes 341 28/06/2018 28/06/2018 08.244.8010.2188.0000 | REJANE ALVES DA SILVA 300,00
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Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
08 - Assisténcia Social

Fundo Municipal de Assisténcia Soc

Recursos Préprios :;_g
Outras Fontes 348 01/07/2018 01/07/2018 08.244.8010.2188.0000 | ALZIRA DA CONCEICAO DE OL 150,00 g m
Outras Fontes 346 01/07/2018 01/07/2018 08.244.8010.2188.0000 | RAIMUNDO LOURENCO DOS S# 300,00 ;g %
Outras Fontes 347 01/07/2018 01/07/2018 08.244.8010.2188.0000 | ANDRESSA MARIA DA SILVA 450,00 g ,5
Outras Fontes 386 30/07/2018 30/07/2018 08.122.8010.2080.0000 | FIORILLI SOFTWARE LTDA 355,00 g %
Outras Fontes 408 16/08/2018 16/08/2018 | 08.243.8010.2014.0000 | FOPAG- CClI 585,12 S S
Outras Fontes 507 01/11/2018 01/11/2018 08.244.8010.2188.0000 | REGINALDO GOMES DA SILVA 150,00 § g
Outras Fontes 682 28/12/2018 28/12/2018 08.244.8010.2020.0000 | FOPAG- CREAS 38,00 % rgn
Outras Fontes 688 28/12/2018 28/12/2018 08.244.8010.2019.0000 | FOPAG- CRAS 229,54 % )6>
Outras Fontes 684 28/12/2018 28/12/2018 08.244.8010.2022.0000 | FOPAG- BOLSA FAMILIA 7.910,16 g E
Outras Fontes 24 02/01/2019 02/01/2019 08.122.8010.2080.0000 | FOPAG - FMAS 2.374,84 % 8
Outras Fontes 16 02/01/2019 02/01/2019 08.244.8010.2020.0000 | FOPAG- CREAS 821,30 g% %
Outras Fontes 27 02/01/2019 02/01/2019 08.243.8012.2194.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 406,37 q—‘; ~
Outras Fontes 31 02/01/2019 02/01/2019 08.244.8020.2019.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.613,48 g %
Outras Fontes 26 02/01/2019 02/01/2019 08.244.8010.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 513,20 % Q
Outras Fontes 97 26/02/2019 26/02/2019 08.122.8010.2080.0000 | L. G. BEZERRA CAVALCANTI 5.500,00 % g
Outras Fontes 108 01/03/2019 01/03/2019 08.122.8010.2060.0000 | NACIONAL ODONTO S/S LTDA 19,48 g (ﬁé)
Outras Fontes 115 21/03/2019 21/03/2019 08.122.8010.2080.0000 | L. G. BEZERRA CAVALCANTI 18.500,00 ‘g i
Outras Fontes 214 02/05/2019 02/05/2019 08.122.8010.2080.0000 | FOPAG - FMAS 3.893,33 >
Outras Fontes 286 03/06/2019 03/06/2019 08.122.8010.2080.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | 18,51 §
Outras Fontes 333 07/06/2019 07/06/2019 08.243.8012.2194.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 10.416,49 g
Outras Fontes 392 12/07/2019 12/07/2019 08.243.8020.2014.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 454,98 8
Outras Fontes 414 01/08/2019 01/08/2019 08.244.8020.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 3.471,06 ?
Outras Fontes 498 12/09/2019 12/09/2019 08.244.8040.2022.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! 1.497,18




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO VI-B

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Soc
Recursos Proprios 'g ;
Outras Fontes 525 01/10/2019 01/10/2019 08.244.8020.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLI 1.130,98 %‘ m
w
Outras Fontes 554 01/11/2019 01/11/2019 08.244.8010.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.007,58 9 %
n o
Outras Fontes 556 01/11/2019 01/11/2019 08.244.8020.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.091,58 g ,Q
. o
Outras Fontes 570 08/11/2019 08/11/2019 08.122.8010.2080.0000 | MARTA ARAUJO DE CARVALH( 300,00 Q ﬁ
o
Outras Fontes 598 02/12/2019 02/12/2019 08.122.8010.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLI 7.080,00 < S
- [oX
Outras Fontes 236 14/12/2020 14/12/2020 08.122.8010.2080.0000 | CRISTIANO SIMOES DA SILVA1 379,82 g_ Q
Qo
Outras Fontes 444 22/12/2020 22/12/2020 08.243.8090.2016.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 2.272,05 % rzn
Subtotal do Recursos Préprios 280.148,16 éog
o
Fundo Municipal dos Direitos da Cr %’ 5
Recursos Préprios S e
Outras Fontes 50 02/01/2020 08/05/2020 08.243.8014.2131.0000 | Andrea Carla Marinho de Souza 2.112,00 g %
Outras Fontes 49 02/01/2020 08/05/2020 08.243.8014.2131.0000 | Jorge Hondrio da Silva 4.420,36 ;;S 8
Outras Fontes 67 03/02/2020 08/05/2020 08.243.8014.2131.0000 | Jose Wilker Lopes Ferreira 120,00 % ﬁ
Outras Fontes 5 28/02/2020 28/02/2020 08.243.8014.2131.0000 | olimpio da rocha figueiroa 1.100,00 % ;)E
e
Outras Fontes 8 28/02/2020 28/02/2020 08.243.8014.2131.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 4.288,06 § 8
us]
Outras Fontes 183 02/11/2020 02/11/2020 08.243.8014.2131.0000 | FLAVIO VENTURA DA SILVA 275,00 g_ E
Subtotal do Recursos Préprios 12.315,42 @0@5
Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 292.463,58 0,0@
p
z
_{
O
o
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Municipio de Palmares Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO % %

== =
il

i Classificacio Valor Cancelado R$ & g8

FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g

09 - Previdéncia Social g §
Fundo Previdenciario do Munic.de g -g_

2
Recursos Préprios < g
Outras Fontes 309 03/11/2020 25/03/2021 09.272.0901.2214.0000 | ELIETE MONTEIRO DE SANTAN g_‘ i
o]
O
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 ¢ 0§
Subtotal da Fungédo 09 - Previdéncia Social 0,00 éo@

00PI5266P99-0EE0-96 /-2 26-996998e( 10jUBLINIOP op 06 1pg
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-B

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
13 - Cultura
Fundagéo Casa da Cultura Hermilo
Recursos Proprios S\ ;
Outras Fontes 5 04/01/2016 04/01/2016 13.122.1301.2129.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 1.359,80 %‘ i
w
Outras Fontes 2 14/02/2018 14/02/2018 13.122.1301.2080.0000 | FUNDACAO CASA DA CULTUR; 3.260,78 9 %
n o
Outras Fontes 98 29/06/2018 29/06/2018 13.122.1301.2160.0000 | PROMOV EMPREENDIMENTOS 1.320,00 g Q
o
Outras Fontes 79 17/06/2019 17/06/2019 13.122.1301.2080.0000 | FRANCISCO DE ASSIS DE SOUZ 193,36 Q ﬁ
o
Outras Fontes 6 02/07/2019 02/07/2019 13.122.1301.2160.0000 | EMANUELLA KARLA GOMES FI 320,00 < S
[oX
Outras Fontes 125 03/07/2019 03/07/2019 13.122.1301.2160.0000 | CLEITON MARCELINO DE SOUz 1.300,00 ° E
Qo
Outras Fontes 6 03/12/2019 03/12/2019 13.122.1301.2080.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 387,20 % rzn
Outras Fontes 3 02/01/2020 31/12/2020 13.122.1301.2080.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI % g
Outras Fontes 8 02/01/2020 31/12/2020 13.122.1301.2080.0000 | FIORILLI SOFTWARE LTDA 710,00 g ,-%
m
Outras Fontes 2 02/01/2020 31/12/2020 13.122.1301.2080.0000 | FUNDAGCAO CASA DA CULTUR, 6.652,22 % 8
- c
Outras Fontes 89 01/10/2020 30/10/2020 13.122.1301.2080.0000 | R M DA SILVA DEDETIZACAO - 1.966,80 § Z
Subtotal do Recursos Préprios 17.470,16 @06’
£5
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 17.470,16 @0&:
3>
g 2
QS O
S »
g3
= d
89
>
g
O
0
-
z
_{
O
o
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Municipio de Palmares Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %
== =
il
i Classificacio Valor Cancelado R$ & g8
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
15 - Urbanismo g §
Prefeitura Municipal de Palmares g -g_
2=
Recursos Proprios 'g g
Outras Fontes 35 26/11/2020 20/12/2020 15.122.2056.2175.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL % i
w
Outras Fontes 475 28/12/2020 30/12/2020 15.122.1363.2182.0000 | CONSTRUTORA VALE EMPREEI S %
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 go@
o2
Subtotal da Fungéo 15 - Urbanismo 0,00 gﬂ@
SO
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B

> O

Municipio de Palmares Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
== =

il

i Classificacio Valor Cancelado R$ & g8

FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g

16 - Habitacdo g g_
Autarquia Municipal de Habitag&o c _qu 3
Recursos Préprios é\ ;
Outras Fontes 25 29/04/2016 29/04/2016 16.122.1601.2169.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 64.771,91 %‘ m
w

Outras Fontes 34 20/12/2017 20/12/2017 16.122.1601.2169.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DOS C 11.543,97 9 %
in A

Outras Fontes 28 16/05/2018 16/05/2018 16.122.1601.2127.0000 | SOC. AGUIAR LEITE LTDA 396,14 g Q
o - @]

Outras Fontes 21 26/06/2018 26/06/2018 16.122.1601.2127.0000 | ELAYNE CECILIA BARRETO CA 3.610,00 8 ﬁ

=X
Outras Fontes 35 01/08/2018 01/08/2018 16.122.1601.2127.0000 | CARLOS ANTONIO ACIOLI GAL 180,00 g S
Q.

Outras Fontes 34 23/08/2018 23/08/2018 16.122.1601.2127.0000 | CASTRO SERVICOS TECNICOS t 3.779,56 ° Q
Qo

Outras Fontes 33 25/09/2018 25/09/2018 16.122.1601.2127.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 2.240,00 % rzn
Outras Fontes 16 01/06/2019 13/06/2019 16.122.1601.2127.0000 | JOSE CARLOS RODRIGUES DA ¢ 3.925,00 % g
Outras Fontes 23 01/07/2019 04/07/2019 16.122.1601.2127.0000 | PH EMPREENDIMENTOS EIRELI 3.350,00 g ,-%
m

Outras Fontes 4 31/12/2020 31/12/2020 16.122.1601.2117.0000 | FIORILLI SOFTWARE LTDA 355,00 % 8
O

Subtotal do Recursos Préprios 94.151,58 gp%

¥ 3

Subtotal da Fungdo 16 - Habitagdo 94.151,58 @J@

oM
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ANEXO VI-B

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
17 - Saneamento
Servigo Autbnomo de Agua e Esgot
Recursos Préprios :;_g
Outras Fontes 1 31/12/2016 31/12/2016 17.122.1701.2143.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 135.484,05 o M
Outras Fontes 2 31/12/2019 31/12/2019 17.122.1701.2109.0000 | JOSENILDO GOMES DA SILVA 70,00 ;g %
Outras Fontes 351 01/12/2020 01/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | CESPAM - CENTRO DE ESTUDO g ,_d
Outras Fontes 359 11/12/2020 11/12/2020 17.122.1701.2109.0000 | GUARARAPES INDUSTRIA E CC g %
Outras Fontes 358 11/12/2020 11/12/2020  |17.122.1701.2109.0000 | HIDROPLAST INDUSTRIA E CO! S S
Outras Fontes 364 11/12/2020 11/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | TRATORPEL LTDA § Q
Outras Fontes 363 11/12/2020 11/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | TRATORPEL LTDA % rgn
Outras Fontes 360 11/12/2020 11/12/2020 17.122.1701.2109.0000 | COMPASS MINERALS NORDEST % )6>
Outras Fontes 298 16/12/2020 16/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE | g E
Outras Fontes 131 18/12/2020 18/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | J3A SOLUCOES LTDA-EPP % 8
Outras Fontes 6 21/12/2020 21/12/2020 17.122.1701.2108.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEG! g% %
Outras Fontes 377 24/12/2020 24/12/2020 17.122.1701.2108.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL q_é ~
Outras Fontes 31 28/12/2020 28/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | FABIO GONCALVES DE LIMA g %
Outras Fontes 382 29/12/2020 29/12/2020 17.122.1701.2109.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDII g9
Outras Fontes 11 29/12/2020 29/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A % g
Outras Fontes 12 29/12/2020 29/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | Ol MOVEL S.A. g (ﬁé)
Outras Fontes 198 30/12/2020 30/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | P R DE ALBUQUERQUE MELO ‘g i
Outras Fontes 302 30/12/2020 30/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | AUTO POSTO MD LTDA >
Outras Fontes 380 30/12/2020 30/12/2020 17.122.1701.2107.0000 | AUTO POSTO MD LTDA §
Outras Fontes 4 31/12/2020 31/12/2020 17.122.1701.2109.0000 | Rubem Alves de Couto 1.460,00 g
Outras Fontes 3 31/12/2020 31/12/2020 17.122.1701.2109.0000 | PEDROSA TRANSPORTES E DIS 54.000,00 8
Outras Fontes 5 31/12/2020 31/12/2020 17.122.1701.2109.0000 | BANCO BRASIL 13,45 ?
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Municipio de Palmares Dezembro/2021 % 5
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 8 %

== =
it

i Classificacio Valor Cancelado R$ & g8

FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g

17 - Saneamento “é §
i A B

N o
Servigo Autébnomo de Agua e Esgot =3
Recursos Préprios "; E
Subtotal do Recursos Préprios 191.027,50 {
Subtotal da Fungdo 17 - Saneamento 191.027,50
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Municipio de Palmares Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Palmares
Recursos Proprios 'g g
Outras Fontes 549 23/12/2020 30/12/2020 20.122.1507.2199.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO g_‘ m
m
O
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 ¢ 0§
?,_
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 0,00 OKJZ)
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 8.807.359 62
CANCELADOS NO EXERCICIO Y

Palmares

quarta-feira, 30 de marco de 2022
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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ANEXO VI-A

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
Fundo Municipal de Satde de Palm:

Fundo Municipal de Saude de Palmares :;_g
Outras Fontes 1 31/12/2009 31/12/2009 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g m
Outras Fontes 2 31/12/2010 31/12/2010 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;g %
Outras Fontes 3 31/12/2011 31/12/2011 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g ,5
Outras Fontes 7 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
Outras Fontes 1 31/12/2012 31/12/2012  |10.122.1002.2880.000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S S
Outras Fontes 10 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
Outras Fontes 4 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.1990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % rgn
Outras Fontes 8 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2120.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % )6>
Outras Fontes 6 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g E
Outras Fontes 9 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % 8
Outras Fontes 5 31/12/2012 31/12/2012 10.122.1002.2990.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g% %
Outras Fontes 15 31/12/2013 31/12/2013 10.301.1002.2970.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE q_é ~
Outras Fontes 14 31/12/2013 31/12/2013 10.301.1002.2108.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
Outras Fontes 11 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1002.2880.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % Q
Outras Fontes 13 31/12/2013 31/12/2013 10.122.1002.2880.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % g
Outras Fontes 18 31/12/2014 31/12/2014 10.304.1001.2220.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g ;é)
Outras Fontes 16 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1002.2160.0000 |{ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % i
Outras Fontes 20 31/12/2014 31/12/2014 10.301.1001.2178.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE >
Outras Fontes 21 31/12/2014 31/12/2014 10.304.1012.9800.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE §
Outras Fontes 17 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1002.2160.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
Outras Fontes 19 31/12/2014 31/12/2014 10.122.1002.2169.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8
Outras Fontes 28 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1001.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ?
Outras Fontes 23 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1001.2790.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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ANEXO VI-A

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
Fundo Municipal de Satde de Palm:

Fundo Municipal de Saude de Palmares :;_g
Outras Fontes 25 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE o M
Outras Fontes 22 31/12/2015 31/12/2015 10.301.1001.2780.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;g %
Outras Fontes 24 31/12/2015 31/12/2015 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g ,5
Outras Fontes 27 31/12/2015 31/12/2015 10.302.1001.2870.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
Outras Fontes 26 31/12/2015 31/12/2015  |10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S S
Outras Fontes 33 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § g
Outras Fontes 31 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % rgn
Outras Fontes 29 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % )6>
Outras Fontes 30 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g E
Outras Fontes 34 31/12/2016 31/12/2016 10.302.1001.2870.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % 8
Outras Fontes 32 31/12/2016 31/12/2016 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g% %
Outras Fontes 39 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE q_é ~
Outras Fontes 41 31/12/2017 31/12/2017 10.301.1001.2790.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
Outras Fontes 35 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.1520.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % Q
Outras Fontes 37 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % g
Outras Fontes 36 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.1520.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g (?g
Outras Fontes 40 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2710.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ‘g i
Outras Fontes 38 31/12/2017 31/12/2017 10.302.1001.2870.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE >
Outras Fontes 42 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE §
Outras Fontes 43 31/12/2017 31/12/2017 10.122.1002.2690.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
Outras Fontes 49 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 8
Outras Fontes 45 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2500.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ?
Outras Fontes 50 31/12/2018 31/12/2018 10.303.1005.2900.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
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ANEXO VI-A

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
Fundo Municipal de Satde de Palm:

Fundo Municipal de Saude de Palmares %_g_
Outras Fontes 44 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2100.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE o M
Outras Fontes 46 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1004.2700. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;g %
Outras Fontes 48 31/12/2018 31/12/2018 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g ,5
Outras Fontes 47 31/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2500.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
Outras Fontes 54 31/12/2019 31/12/2019  |10.301.1003.2500.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE S S
Outras Fontes 52 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2100.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § Q
Outras Fontes 55 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g rgn
Outras Fontes 51 31/12/2019 31/12/2019 10.302.2004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % )6>
Outras Fontes 53 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g E
Outras Fontes 57 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2251.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE % 8
Outras Fontes 56 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1004.2700.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE § %

Subtotal do Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 0,00 o,;ﬁhoff
U
Servico Autdnomo de Agua e Esgot % ﬁ

Servigo Autdnomo de Agua e Esgoto do: ;.? E

Outras Fontes 323 27/11/2020 27/11/2020 10.122.1701.2107.0000 | UNIMED CARUARU COOPERAT 64.902,61 % 8
Subtotal do  Servico Auténomo de Agua e Esgoto dos Palmares - Recursos proprios 64.902,61 Oélog
&2

Subtotal da Fungdo 10 - Saude 64.902,61 0,00

SOLNVS SO@ VIS
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> O
5]
Municipio de Palmares Dezembro/2021 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
== =
il
_ Classificagéo Valor pago R$ g §'
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
12 - Educagéo g §
— B
" - g
Fundo Municipal de Educagéo de Pt =3
Recursos Prdprios 'g ;
Outras Fontes 342 04/12/2020 07/12/2020 12.361.1201.2031.0000 | SHEILA RAFAELA BATISTA MA 7.790,00 :
Outras Fontes 369 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1201.2031.0000 | RONALDO JOSE VASCONCELO¢ 700,00
Outras Fontes 375 29/12/2020 29/12/2020 12.361.1206.2052.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 44.407,08
Subtotal do Recursos Préprios 52.897,08 0

Autarquia Educacional da Mata Sul

007PIS266P9-AEEA-96 47-2 §26-9969988q 10ILBLINJOP Op P P& |uess-oodep!
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Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
12 - Educacédo
Autarquia Educacional da Mata Sul

Recursos Préprios :;_g
Outras Fontes 83 02/01/2018 02/01/2019 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO RECURSOS H 2.019,99 g m
Outras Fontes 53 02/01/2020 18/12/2020 12.364.1260.2092.0000 | SEGURANCA UNIVERSITARIA - 5.606,34 ;g %
Outras Fontes 49 02/01/2020 18/12/2020 12.122.1260.2079.0000 | DEPARTAMENTO DE CIENCIAS 4.306,93 g ,5
Outras Fontes 38 02/01/2020 18/12/2020 12.364.1260.2096.0000 | SECRETARIA DE POS-GRADUA( 1.844,48 g %
Outras Fontes 52 02/01/2020 18/12/2020 | 12.364.1260.2093.0000 | DEPARTAMENTO DE LABORAT 2.764,71 S S
Outras Fontes 51 02/01/2020 18/12/2020 12.122.1260.2090.0000 | DEPARTAMENTO DE QUIMICA 2.985,73 § Q
Outras Fontes 128 02/03/2020 18/12/2020 12.122.1260.2089.0000 | DEPARTAMENTO DE GESTAO L 1.917,58 g rgn
Outras Fontes 226 01/04/2020 18/12/2020 12.122.1260.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 31.811,03 % )6>
Outras Fontes 247 01/06/2020 18/12/2020 12.122.1260.2072.0000 | GABINETE DO DIRETOR FAMA! 2.059,01 g E
Outras Fontes 263 03/08/2020 18/12/2020 12.122.1260.2073.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMA 1.062,18 % 8
Outras Fontes 266 03/08/2020 18/12/2020 12.122.1260.2088.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO Dt 14.645,78 g% %
Outras Fontes 289 01/09/2020 18/12/2020 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO FORMACAO F 15.194,19 q—‘; ~
Outras Fontes 290 01/09/2020 18/12/2020 12.122.1260.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGI 8.960,05 g E
Outras Fontes 295 01/10/2020 18/12/2020 12.122.1260.2088.0000 | DEPARTAMENTO DO CURSO BE 4.026,47 % Q
Outras Fontes 305 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2062.0000 | DEPARTAMENTO DE RECURSO 1.926,38 % g
Outras Fontes 308 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2082.0000 | DEPARTAMENTO DE FORMAGZ 13.422,65 g (?g
Outras Fontes 307 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2077.0000 | DEPARTAMENTO DE CIENCIAS 20.823,68 ‘g a
Outras Fontes 302 03/11/2020 18/12/2020 12.364.1260.2115.0000 | SETOR DE DIPLOMA - EFETIVO: 1.481,82 >
Outras Fontes 310 03/11/2020 18/12/2020 12.122.1260.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DE 2.098,56 §
Outras Fontes 324 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2073.0000 | SECRETARIA GERAL DA FAMA 2.179,50 g
Outras Fontes 323 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2064.0000 | DIVISAO DE PATRIMONIO - EFE 2.815,59 8
Outras Fontes 326 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2077.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE DO 11.207,61 ?
Outras Fontes 325 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2076.0000 | DEPARTAMENTO DE COMUNIC 19.782,76
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Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
12 - Educacédo
Autarquia Educacional da Mata Sul
Recursos Préprios < g
Outras Fontes 327 01/12/2020 18/12/2020 12.122.1260.2079.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO DE 7.198,53 % m
w
Outras Fontes 322 01/12/2020 18/12/2020 12.364.1260.2095.0000 | SECRETARIA DE CURSO - EFET 871,52 9 %
Subtotal do Recursos Préprios 183.013,07 ogo.Q
o2
Subtotal da Fungdo 12 - Educacéo 235.910,15 O@OE
SO

007PISZE6PR9-0EET 96178 J26-9965988] :0juBLLINJ0p Op
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugdo TC N° 147, de 1° de dezembro de 2021

ANEXO VI-A

Municipio de Palmares

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2021

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
Autarquia Municipal de Defesa Soci

Recursos Proprios :;_g
Outras Fontes 1 04/01/2016 04/01/2016 04.121.1507.2175.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO COMI¢ o M
Outras Fontes 4 04/01/2016 04/01/2016 04.121.1507.2175.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M % %
Outras Fontes 50 30/11/2016 30/11/2016 04.121.1507.2175.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M g ,5
Outras Fontes 9 02/01/2018 02/01/2018 04.122.1502.2118.0000 | FERNANDO PEREIRA NETO DE g %